
2023 年 11 月吉日 
お取引様各位 

三ツ星株式会社 
東京都中央区銀座 8-10-16 

担当：大戸 崇 
TEL：03-6263-8345 
FAX：03-6478-8360 

 
2023 年冬季期間の営業⽇のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年の冬季休業期間の営業日に付きまして誠に勝手ながら、下記のとおりにて実施させてい

頂きたくご案内申し上げます。 
 

日 月 火 水 木 金 土 
12/24 

休業 
× 

25 営業 
  〇 

26 営業 
   〇 

27 営業 
   〇 

28 営業  
  〇 

29 営業 
〇 

30 休業 
× 

31 休業 
× 

1/1 休業 
× 

2 休業 
  × 

3 休業 
  × 

4 休業 
  × 

5 営業 
  〇 

6 休業 
× 

 
■冬季休業期間 
2022 年 12 月 30 日（土）～2023 年 1 月 4 日（木）まで 
2023 年 1 月 5 日（金）より営業 
 
■配達 
冬季休業前の納品 締切 12 月 29 日 12 時まで → 納品 12 月 29 日 
冬季休業後の納品 締切 1 月 5 日 12 時まで → 納品 1 月 5 日 
 
■発送 

冬季休業前の納品 締切 12 月 29 日 12 時まで → 納品 12 月 30 日着まで 
＊年末はヤマト運輸の配達状況により遅延が発生する可能性がございます。 

配送遅延に関する責任は取れませんので余裕を持ったご注文を推奨いたします。 
※1/1-1/5 の指定日配達はできません。  
冬季休業後の納品 締切 1 月 5 日 → 納品 1 月 6 日着より 
 
大変ご迷惑をおかけしますが、通常よりも余裕のあるリードタイムでのご注文にご協力を 
お願い申し上げます。冬季休業期間中に頂きましたお問い合わせ及びご注文につきましては、 
2023 年 1 月 5 日(金)より順次ご対応とさせていただきます。 
 
何かご不明な点等がございましたら、お気軽にご連絡ください。 


